２０１３年２月吉日

 お得意様各位

機器事業部 営業部

常務取締役営業部長 村越 淳一

ミストコレクター“ＯＭＣ－Ｆ１シリーズ”全機種ＣＥ宣言品への移行

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、ご案内が遅れましたが、弊社ＯＭＣ－Ｆ１シリーズは、全機種ＣＥ宣言品とし以下の日程で

移行して参ります。皆様方への利便性向上に一層努めてまいります。

敬具

記

１、対 象 機 種    ：  ＯＭＣ－Ｆ１０５Ａ、ＯＭＣ－Ｆ１１０Ａ、ＯＭＣ－Ｆ１２０Ａ

                  （全機種目詰り機能付き）

２、移 行 開 始 日    ：  ２０１３年２月から従来品の在庫終了後切替いたします。

３、ＣＥ規格 確 認方 法 ：  弊社ロゴマークにＣＥ文字追加。

４、そ の 他   ：  仕様、外形寸法などは変更無し。

以上

詳しくは、弊社、最寄の支店・営業所までお問い合わせ下さい。

・ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

・関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

・静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

・名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

・大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

・福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

ご回覧  ＊誠にお手数ですが、関係各所へのご案内を宜しくお願い致します。

http://www.ohm.jp/